
СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от
РЕШЕНИЕ

пос. Парковый

№ /64/

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Совета Парковского сельского поселения 

Тихорецкого района Ткачева П.Н.

В соответствии пунктом 2, части 6, статьи 26 Устава Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района, на основании заявления депутата 
Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района, избранного 
по семимандатному избирательному округу № 4 Парковского сельского 
поселения Тихорецкого района, Ткачева Павла Николаевича, от 15 сентября 
2022 года о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района, Совет Парковского сельского 
поселения Тихорецкий района решил:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета Парковского 
сельского поселения Тихорецкого района Ткачева Павла Николаевича 
по собственному желанию и в связи с его избранием депутатом Совета 
Тихорецкого городского поселения Тихорецкого района четвертого созыва.

2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Прохорова Н.П.) разместить настоящее решение 
на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по социальным, организационно-правовым вопросам и 
местному самоуправлению Совета Парковского сельского поселения 
Тихорецкого района (Дробная Н.С.).

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 11 сентября 2022 года.

Председатель Совета
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района В.Н. Шевцов


